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Översikt
Pride on Our Plates hjälper Kinas små och medelstora företag med lösningar för minskat matsvinn och insikter i mänskligt beteende. Behovet är stort: i Kina går uppskattningsvis 35 miljoner ton mat till spillo varje år, och över hälften bedöms komma från överbliven mat i konsumtionsledet. 

Den kinesiska måltidsbranschen har börjat förstå vikten av minskat matsvinn för att minska sina kostnader, skydda miljön och möta allt högre hållbarhetskrav från kunderna. Kinas regering har också påbörjat en förbättring av landets avfallssystem genom att uppmuntra till pilotsatsningar i ”noll-avfalls-städer”. Mindre företag, som utgör 97 % av den kinesiska affärsvärlden, faller dock mellan stolarna i regeringens satsningar: de är oftast inte målgrupp för kampanjer och hjälpmedel för att reducera matsvinn.

Pride on Our Plates mål är att skapa förutsättningar för att förebygga, minska och bättre ta hand om matsvinn bland små och medelstora företag i Kinas måltidssektor. De gör detta genom att främja effektiva lösningar som märkbart minskar svinnet, att utveckla policyförslag inom området hållbar konsumtion och produktion samt att använda sig av Behaviour-Centered Design som strategi för minskat svinn, något som både företag och kunder får ta del av. Initiativet fungerar också som stöd för statliga organ och beslutsfattare. 

Enligt dem själva är Pride on Our Plates det första kinesiska matsvinnsprojektet som riktar sig mot måltidsbranschen i den här omfattningen. De driver nu pilotprojekt och utbildningar i sex storstäder och har nått över 60 miljoner konsumenter på fyra och ett halvt år. Pride on Our Plates drivs delvis av WWF Beijing, som 2018 släppte en banbrytande rapport om matsvinn i Kinas städer – en rapport som gett värdefulla insikter till projektet. 
Vad Pride on Our Plates skulle göra med priset
Om de vinner priset skulle pengarna gå till att fortsätta ge kinesiska småföretag i måltidsbranschen verktyg för att minska sitt matsvinn, och till utbildning för att öka medvetenheten om frågan. Initiativet planerar att släppa rapporter som genom marknadsundersökningar ger den senaste bilden av matsvinn i Kina; genomföra utbildningar och pilotprojekt i städer där matsvinn inte fått så mycket uppmärksamhet; utveckla verktyg och läroplaner för att få med sig skolor och universitet; organisera kampanjer kring stora högtider samt att ge policyrekommendationer till lokala myndigheter för bättre regler och tillsyn. 
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